
Zarządzenie nr 312/2020  

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik  

z dnia 22 grudnia 2020 r.  

 

w sprawie: uzgodnienia prowadzenia szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami oraz terenem 

Samorządowego Przedszkola w Chmielniku poprzez zastosowanie monitoringu 

 

Na podstawie art. 108a ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 910, 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Chmielniku uzgadniam: 

1) wprowadzenie szczególnego nadzoru nad pomieszczeniami oraz terenem Samorządowego 

Przedszkola w Chmielniku z Oddziałem Zamiejscowym  

w Suchowoli (26-020 Chmielnik) poprzez zastosowanie środków technicznych 

umożliwiających rejestrację obrazu (monitoringu); 

2) przedłożoną przez Dyrektora procedurę określającą odpowiednie środki techniczne  

i organizacyjne w celu ochrony przechowywanych nagrań obrazu oraz danych osobowych 

uczniów, pracowników i innych osób, których w wyniku tych nagrań można 

zidentyfikować, uzyskanych w wyniku monitoringu. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Samorządowego Przedszkola w Chmielniku do zapewnienia 

określonych w art. 108a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe przepisów 

dotyczących stosowania monitoringu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowego Przedszkola  

w Chmielniku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

Burmistrz 

(-) Paweł Wójcik  

 


